FAX 送信先：0569-87-5849 ／ メール送信先：nyushi@ml.n-fukushi.ac.jp

入学検定料の振り込み完了について

（西暦）     年   月   日

日本福祉大学 入学広報課 御中

入学検定料を振り込みましたので、下記の通りご連絡致します。

記

① 志願者氏名・入学試験名

フ リ ガ ナ

氏 名

入 試 名                                 入学試験

② 受領書貼付欄 ＊枠内に入りきらなくても構いません。入金日・金額・氏名が見えるよう貼り付けてください。

以上